variabili relative ai costi per operazioni, bonifici e riscossioni previste;  

3. di stipulare con una Convenzione redatta secondo lo schema contenuto nella nota ministeriale prot.n. 

24078/2018;  

4. di autorizzare la spesa complessiva per gestione e tenuta conto di € 4.400,00 

(quattromilaquattrocentocento/00) esente Iva dalla voce di bilancio A02 “Funzionamento amministrativo”; 

5. di indicare il RUP, ai sensi dell’art. 15, D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 5 della Legge 241/90, nella persona del 

Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Francesca Dileo;